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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar Verdandi 

bidrag med 230 000 kronor för sommarverksamhet och med 76 000 

kronor till verksamhet övriga skollov. Sammantaget föreslås 

Verdandi beviljas bidrag med 306 000 kronor för 2018. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Verdandi har lämnat in två bidragsansökningar: 230 000 kronor för 

sommarverksamhet och 76 000 kronor för verksamhet under 

sportlov, påsklov, höstlov och jullov 2019.  

 

Enligt förvaltningens bedömning finns goda förutsättningar för att 

Verdandis verksamhet kan komplettera den lovverksamhet som 

förvaltningen genomför och bidra med ett konkret mervärde. 

Förvaltningen ser särskilt positivt på att föreningen arbetar 

uppsökande, att de möjliggör för ungdomar att upptäcka andra delar 

av Sverige under sommaren och att de har en bevisad förmåga att nå 

ett stort antal deltagare. Sammantaget föreslås Verdandi beviljas 

306 000 kronor för 2018.  
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Verdandi har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Efter 

kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen inkommit 

med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla 

de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Verdandi 
Föreningen har lämnat in två ansökningar. Den första ansökan avser 

sommarlovsaktiviteter för barn och ungdomar. Verksamheten ska 

särskilt riktas mot de som lever i en särskilt utsatt situation. 

Ungdomar ska metodutbildas för att fungera som resurspersoner i 

sommarverksamheten. Föreningen vill genomföra utflykter i form 

av bad, fiske, studiebesök, bowling och kortkurser. Två 

kvällsaktiviteter per vecka ska organiseras. Under en vecka ska 30 

ungdomar få möjlighet att åka på ungdomsläger i Dalarna. 

Föreningen kommer själv att finansiera personalkostnader, 

samordning, administration och uppföljning med 160 000.   

 

Föreningen ansöker om 230 000 kronor av stadsdelsnämnden för: 

 Utflykter och aktiviteter, 150 000 kr 

 Uppsökande verksamhet inkl. tryckt material, 10 000 kr 

 Utbildning av verksamhetsledare, 32 000 kr 

 Uppföljningskurs, 10 000 kr 

 Lägerverksamhet, 40 000 kr 

(Totalt: 242 000 kr. Föreningen tillför egen egeninsats om 

12 000 kr) 

 

Den andra ansökan avser lovverksamhet under sportlov, påsklov, 

höstlov och jullov. Föreningen vill genomföra dagliga utflykter och 

ha kvällsverksamhet. Minst åtta ledarresurser ska finnas i 

verksamheten dagligen. Föreningen har erfarenhet av att nå 100-200 

deltagare dagligen. Flickor ska ges extra utrymme i verksamheten.  

 

Föreningen ansöker om 76 000 kronor för:    
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 Resor, 6 000 kr 

 Verksamhetskostnader, 80 000 kr 

(Totalt 86 000 kr. Föreningen tillför egen egeninsats om 

10 000 kr) 

 

Totalt ansöker Verdandi om 306 000 kronor.  

 

Ansökningarna bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på föreningens engagemang och 

erfarenhet av att driva verksamhet för barn och ungdomar under 

skolloven. Särskilt positivt är att föreningen arbetar uppsökande för 

att nå målgruppen. Förvaltningen ser även positivt på att möjliggöra 

för ungdomar att åka besöka andra delar av Sverige under 

sommaren. Förvaltningens bedömning är att föreningen har goda 

förutsättningar att nå barn och ungdomar som idag inte deltar i 

förvaltningens egen ungdomsverksamhet och på så sätt tillföra ett 

konkret mervärde.  

 

Förvaltningen har bedömt de beräknade kostnaderna och anser att 

de är rimliga i jämförelse med att föreningen har en tidigare visad 

förmåga att nå flera hundra barn och ungdomar per dag.  

 

Förvaltningen föreslår att Verdandi beviljas bidrag med 230 000 

kronor för sommarverksamhet och 76 000 kronor för verksamhet 

övriga skollov. Sammantaget föreslås ansökan beviljas i sin helhet 

med 306 000 kronor.  

 

Bilagor 

1. Ansökan 1 från Verdandi 

2. Ansökan 2 från Verdandi 

 

 


